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گوناگون

در بیانیه ای مشترک مطرح شد: 

 محکومیت تحریم آستان قدس توسط 
آستان های مقدس و بقاع متبرکه

در چهارمین اجلاســیه آســتان های مقــدس و بقاع 
متبرکــه ایران اســلامی کــه در حــرم مطهــر رضوی 
برگــزار شــد، اعضای ایــن اجلاســیه طــی بیانیه ای 
مشــترک تحریم آســتان قدس رضــوی و تولیت این 
آســتان مقدس توســط آمریکای جنایتکار را محکوم 
کردند. به گزارش آستان نیوز، در بخشی از این بیانیه 
آمده است: خصومت و تحریم شیاطین و دشمنان هیچ 
خللی در فعالیت های آســتان قدس رضوی به وجود 
نیاورده و به مدد صاحب این عَلَم، پرچم ســبز رضوی 

بیش از گذشته در عالم به اهتزاز در خواهد آمد.

 ممنوعیت ورود و خروج خودرو 
 به مشهد در انتظار تصمیم  

ستاد استانی کرونا 
بهبودی نیا- طــی روزهای اخیر خبــری به نقل از 
جانشین رئیس پلیس راهور نیروی انتظامی مبنی 
بر ممنوعیت ورود و خروج خودرو از روز شنبه )امروز( 
به برخی از شــهرهای کشــور از جمله مشهد منتشر 
شد. بر اساس اعلام وی، تردد خودروهای غیر بومی 
به شهر مشهد و برخی دیگر از شهرهای مسافرپذیر 
ممنوع اســت.جزئیات اجرای این موضوع در مشهد 
را از رئیس پلیس راه استان پیگیری کردیم که وی در 
این زمینه به »خراسان رضوی« گفت: ممنوعیت ورود 
و خروج خودرو به مشهد شنبه )امروز( در ستاد کرونای 
استان بررسی و دستورات این ستاد اجرایی می شود 
اما هنوز دستوری مبنی بر ممنوعیت تردد خودروهای 

غیربومی در مشهد دریافت نکرده ایم. 

سخنگوی وزارت بهداشت در مشهد:

 برای اتباع خارجی هر استان 
در حوزه کرونا برنامه ویژه  ای داریم

سیماســادات لاری معــاون فرهنگی و دانشــجویی و 
سخنگوی وزارت بهداشت در حاشیه هشتمین همایش 
ملی قرآن، عترت و سلامت که در مشهد برگزار شد در 
خصوص ارائه خدمات در حوزه کرونا به اتباع خارجی 
گفت: در هر اســتانی که اتباع خارجی ساکن باشند، 
خدمات بیمارستانی به آن ها ارائه می شود. همچنین 
در هر استانی ما برنامه ویژه ای برای آن ها داریم و حتما 

همانند دیگران از امکانات بهره مند می شوند.

اخبار

حوادث

ژئو ممبران بازهم قربانی گرفت 

مرادی/رئیــس  اورژانس تربت جام از فــوت یک نفر 

براثر غرق شدن در استخر کشاورزی دارای پوشش 
عایق )موسوم به ژئو ممبران( در  روستای مومن آباد  
بخش نصرآباد خبر داد.علی لطفی افزود: به دنبال 
تماس با مرکز ارتباطات اورژانس تربت جام مبنی بر 
احتمال غرق شدگی یک نفر در استخر کشاورزی، 
کارشناســان اورژانــس 115 از پایــگاه کاریزنو به 
محل حادثه اعزام شدند. همزمان هماهنگی های 
لازم با هلال احمر و نیروی انتظامی نیز انجام شد. 
وی تصریح کرد: متاســفانه با توجه به این که مدت 
زیادی از زمان وقوع حادثه گذشــته بــود، فرد غرق 

شده فوت کرده بود.

 یک کشته در تصادف نیسان
 با موتورسیکلت 

علی نــوری/ فرمانده انتظامی شهرســتان بردســکن 

گفت: تصادف یک دســتگاه نیسان با موتورسیکلت 
در محوربردســکن بــه بجســتان یــک کشــته بــه جا 
گذاشــت. ســرهنگ محمود مختاری افزود: در پی 
اعلام مرکز فوریت های پلیسی 11۰ مبنی بر وقوع 
یک فقره تصــادف در محور بردســکن به بجســتان، 
گشــت تصادفات بــه همــراه نیروهــای امــدادی به 
محل اعزام شــدند. وی افزود: با حضور ماموران در 
محل و بررســی های اولیه مشخص شد یک دستگاه 
وانت نیسان با یک دستگاه موتورسیکلت به صورت 
رخ به رخ  تصــادف کــرده  کــه در این حادثــه راکب 
موتورســیکلت بر اثر شــدت جراحات وارد شــده در 
دم فوت کرده اســت. فرمانده انتظامی شهرســتان 
بردســکن گفت: علت حادثه از ســوی کارشناســان 

پلیس راه در حال بررسی است.

تصادف خونین در محور روستایی 
سرخس یک قربانی گرفت 

شهرســتان   115 اورژانــس  محمودی/مســئول 

ســرخس از حادثه تصادف خودروی وانــت مزدا با 
میکســر حمل ســیمان خبر داد که یک کشته و سه 
مجروح به جا گذاشت. به گزارش خراسان رضوی، 
برغمدی گفــت: این تصــادف در جاده پالایشــگاه 
به روســتای  اسلام قلعه ســرخس روی داد که یک  
کشته و سه مجروح داشت. وی افزود: مجروحان به 
علت شدت جراحات با اقدامات امدادی  به مشهد 
اعزام  شدند. مسئول اورژانس 115 ادامه داد: این 
حادثه در پی واژگونی مخزن میکسر سیمان درسر 
پیچ اتفاق افتاده اســت. وی تصریح کرد: متاسفانه 
سقوط میکســر روی مزدا به کشته شــدن یک نفر و 

مجروح شدن دیگر سرنشینان منجر شد.

 بهره برداری از 30 طرح عمرانی
 و خدماتی در شهرستان ها 

در پنجمین  روز از دهه فجر، ۳۰ طرح عمرانی و خدماتی در شهرستان 
های خراسان رضوی به بهره برداری رسید.به گزارش خراسان رضوی، 
فرماندار گناباد  گفت: همزمان با پنجمین روز از دهه فجر، ایستگاه آتش 
نشانی و خدمات ایمنی و ستاد مدیریت بحران شهرداری گناباد و طرح 
مشارکتی غرفه های میدان میوه و تره بار شامل شش سوله به مساحت 
5۷۰ مترمربع به بهره برداری رسید که در مجموع برای اجرای این طرح 
ها 1۰۰ میلیارد ریال هزینه شده است. قربانی بازپیرایی میدان خراسان 
گناباد با اعتبار هشــت میلیارد ریال را از دیگر طرح های به بهره برداری 
رسیده در این شهرستان ذکر کرد.همچنین در شهرستان  قوچان،  مرکز 
جامع سلامت در روســتای مزرج با اعتباری حدود یک میلیارد تومان و 
در روستای علی زینل با زیربنایی بیش از 5۰۰ متر مربع و یک میلیارد و 
2۳۰ میلیون تومان هزینه  به بهره برداری رسید. مدرسه شش کلاسه 
در روستای شفیع به همت خیر مدرسه ساز،  چهار واحد دامداری 2۰۰ 
رأســی و یک واحد 8۰۰ رأســی در مجتمع دام پروری کلیدر روســتای 
شــفیع نیز از دیگر پروژه های دهه فجر در قوچان بود.نماینده  بجستان 
و گناباد در مجلس نیز گفت: عملیات اجرایی پروژه گازرســانی به چهار 
روستاآغاز و کلنگ زنی شــد.صفایی افزود: این پروژه با اعتباری حدود 
2۰ میلیارد ریال در 1۳ هزار متر شبکه، موجب بهره مندی 164 خانوار 
از نعمت گاز می شود.چهار پروژه عمرانی و کشاورزی در فریمان افتتاح 
شد و به بهره برداری رسید.این پروژه ها شــامل  آسفالت معابر و جدول 
گذاری روســتای حســین آباد قلعه ســرخ باصرف هزینــه 45۰ میلیون 
تومان، افتتاح پــل عابرپیاده ورودی روســتای ســعدآباد باصرف هزینه 
1۰۰میلیون تومان، مدرســه یک کلاسه روســتای حاجی آباد با هزینه 
۳۰۰ میلیون تومــان و گلخانه  با هزینــه 8۰۰ میلیون تومان اســت که 
افتتاح شد.خالقداد عرب فرماندار رشتخوار نیز گفت: 9 طرح خدماتی، 
عمرانی با اعتباری حدود سه میلیارد تومان در روستاهای بخش آستانه و 
جنگل رشتخوار افتتاح  و بهره برداری شد. طرح های عمرانی و خدماتی 
در خلیل آباد به ارزش دو میلیارد و 68۰ میلیون تومان نیز  به بهره برداری 
رسید.عرفانی مدیر جهادکشاورزی تربت جام اظهار کرد: آبیاری تحت 
فشار با مساحت 92 هکتار با اعتبار 9۷۰ میلیون تومانی که در این رقم 
825 میلیون تومان کمک بلاعوض دولتــی و 145 میلیون تومان خود 
یاری بوده است، در روستای حســن آباد بالا جام به بهره برداری رسید.
التفاتی رئیس کمیته امداد تایباد گفت: با هدف توانمندسازی اقتصادی 
خانواده های تحت حمایت این نهاد و در دهه مبارک فجر بهره برداری از 
22۷ طرح اشتغال زایی ویژه خانواده های تحت پوشش در شهرستان 
محروم و مرزی تایباد آغاز می شود همچنین شش طرح عمرانی و خدماتی 

درنقاط مختلف درگز افتتاح شد و به بهره برداری رسید.

شعبانی-امام جمعه تربت حیدریه در خطبه های نماز جمعه این 

هفته در واکنش به اظهارات اخیر فرماندار تربت حیدریه گفت: 
این که 25 سال دیگر اسرائیل وجود ندارد، این مصوبه مجلس 
نیست بلکه سخن مقام عظمای ولایت است که با آن دیده بانی 
وسیع خود این حقیقت و بشــارت نابودی رژیم صهیونیستی 
را به ما داده اســت و گوینده )فرماندار( نفهمیده و نســنجیده 
 ســخن گفته اســت و اظهارات اخیــر فرماندار تربــت حیدریه
 برای مردم قابل تحمل نیســت.به گزارش خراســان رضوی، 
حجت الاســلام عصمتی، امــام جمعــه تربت حیدریــه اظهار 
کرد: در خصوص سخن دوم گفته شده مبنی بر این که مجلس 
انقلابی کاری نکرده است، همین بس که اگر مجلس یازدهم 
هیچ کاری نکرده، مصوبه از سرگیری انرژی هسته ای، سرآمد 

تمام کارهایی است که مجلس قبل کرده است.
باقری - حجت الاسلام  تاجی امام جمعه چناران گفت: برخی 

ساده لوحان، دشمنی استکبار جهانی با انقلاب اسلامی را 
با نگرشی بسیار سطحی و محدود، مربوط به برخی سیاست 

ها، تصمیم گیری ها و عملکردها از سوی نظام می دانند.
اصغری - حجت الاســلام معلمی، امام جمعه فریمان گفت: 

امروز به برکت همدلی همه دستگاه ها و به خصوص مدیریت 
سپاه و بسیج فریمان بازار به خوبی مدیریت شده است.

نشتیفانی - حجت الاسلام زاهدی امام جمعه باخرز گفت: 

عناصر دیپلماسی کشورمان در ابتدای دولت بایدن بسیار 
خوب بود و انتظار داریم این موضع انقلابی همچنان ادامه 

داشته باشد و تضعیف نشود.
بخشی-حجت الاسلام حصاری امام جمعه بایگ گفت : 42 

ســال از عمر انقلاب می گذرد وتنها چیزی که درطول این 
سال ها باعث ماندگاری  انقلاب شده است، حمایت های 

مردمی در سخت ترین شرایط ایجاد شده است.
کلثومیان-حجت الاسلام  ملکی، خطیب نمازجمعه تایباد 

گفت: متاســفانه به رغم  وجود اســتعدادهای خوب برای 
ایجاد اشتغال در دوغارون، رانت خواری مسئولان استانی 

باعث شده دوغارون، به سه غارون تبدیل شود.
سلیمی- حجت الاسلام عبدی امام جمعه بجستان  گفت: یکی 

از مراحل مهم حساس هر انقلابی مرحله بعد از پیروزی است، 
زیرا بعد از این که انقلاب به پیروزی رسید، نوبت به سازندگی و 

تشکیل نظام جدید در جامعه دگرگون شده می رسد.
کلاته- حجت الاســلام اخباری امــام جمعه ســبزوار گفت: 

اقتدار، پیشرفت و امنیت کنونی ایران مرهون انقلاب است. 
محمــودی- حجت الاســلام بختیــاری، امام جمعه ســرخس  

تصریح کرد: آفت تفکر اشــرافی گری و شاهنشاهی در ذهن 
بعضی از مسئولان ما کشور را به این جا کشانده است. 

مرشــدلو- حجت الاســلام برزو امام جمعه شــهر خرو گفت: 

مصلای خرو نمــاد مذهبی و فرهنگی زبرخان اســت ولی به 
علت نبود اعتبار لازم، تکمیل آن ناتمام مانده که خوشبختانه 
حدود پنج ماه است کار عمرانی مصلی مجدد آغاز شده است.
شــمس آبــادی- حجــت الاســلام ایزانلو امام جمعــه بخش 

عطاملک جوین گفــت: آیــا شایســته نیســت کــه مــردم  
قدرشناس ایران در ایام این پیروزی بر ســر در منازل خود 
پرچم جمهوری اسلامی را  که خون بهای بیش از 22۰ هزار 

شهید است  به اهتزاز در بیاورند؟
علی نوری- حجت الاسلام امینی امام جمعه بردسکن گفت: 

دشمنان برای ناکارآمد جلوه دادن نظام مقدس جمهوری 
اسلامی، جنگ رسانه ای گسترده ای را شروع کرده اند.

ایشــان زاده- حجت الاســلام دســتجردی امام جمعه قوچان 

گفت: دولت و دیپلماســی ما همچنــان بایــد در بحث برجام 
موضع گیری هــای قاطــع و محکم داشــته باشــند و در واقع 
مذاکرات زمانی باید باشد که تحریم ها به طور کامل رفع شود.
نجــم الشــریعه- حجت الاســلام ســجادی زاده، امــام جمعه 

دررود، حسد و کینه دشمنان انقلاب اسلامی علیه کشورمان 
را زمینه تحریم ها و دشمنی های فراوان بیان کرد.

ملکی- حجت الاسلام دهقانی، امام جمعه خوشاب گفت: با 

قله های ایده آل حل مشکلات مردمی و رسیدن به بهترین 
امکانات هنوز فاصله داریم.

امام جمعه تربت حیدریه درخطبه های نماز جمعه مطرح کرد: 

 اظهارات اخیر فرماندار تربت حیدریه
 برای مردم قابل تحمل نیست 


